檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：卓郁芷

電　　話：03-5162340

電子郵件：yuchih.cho@mx.nthu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年01月04日

發文字號：清光電字第1059000003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016清華大學寒假青少年科學營簡章.pdf、2016寒假青少年科學營報名表.pdf、

國立清華大學高能光電實驗室交通路線資訊.pdf（請至附件下載區下載附件，附

件下載網址：http://140.114.60.128/NTHAppendix/【登入序號：N01147】）

主旨：本校光電工程研究所高能光電實驗室舉辦「青少年寒假科

學營」活動，敬請貴府轉知所屬各國民中學、各高中職，

鼓勵學生踴躍參與並協助張貼活動簡章以廣為宣傳，謝忱

先申，請查照。

說明：

一、為提升國、高中生對基礎科學之興趣，本校光電工程研究

所高能光電實驗室特規劃於寒假期間舉辦「青少年寒假科

學營」活動，營隊課程有「光電與綠能科技科學營」、「

奈微米半導體科技科學營」，內容精彩豐富，理論與實做

並重，適合青少年共同學習成長，期能培養啟發期對科學

探討之興趣。

二、檢附本次活動科學營簡章、報名表及高能光電實驗室交通

路線位置圖，或請連結本活動網址http://www.hope.nthu

.edu.tw/electronic/index.html查詢。

正本：金門縣政府、福建省連江縣政府、宜蘭縣政府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗

縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺

東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、

0

1050001685

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/01/04

■■■■■■■

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府

副本： 2016-01-04
11:13:46

本案依分層負責規定授權單位主管決行